
Žalobní důvody a hlavní argumenty

Přihlašovatel ochranné známky Společenství: Žalobkyně

Dotčená ochranná známka Společenství: Slovní ochranná známka
„Tomorrow Focus“ pro výrobky a služby ve třídách 9, 16, 35,
38, 41 a 42 ( přihláška č. 2382455).

Majitel ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém
řízení: Information Builders (Netherlands) B.V.

Namítaná ochranná známka nebo označení: Obrazová ochranná
známka „Focus“ pro výrobky a služby ve třídách 9, 16 a 42
(ochranná známka Společenství č. 68585).

Rozhodnutí námitkového oddělení: Vyhovění námitce a zamítnutí
přihlášky pro třídy 9 a 42.

Rozhodnutí odvolacího senátu: Zrušení napadeného rozhodnutí,
zamítnutí přihlášky pro určité výrobky a zboží ve třídách 9
a 42, jakož i zamítnutí námitky ve zbývající části.

Dovolávané žalobní důvody: Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) naří-
zení (ES) č. 40/94 (1), protože bylo nesprávně zjištěno nebez-
pečí záměny mezi srovnávanými ochrannými známkami.

(1) Nařízení Rady (ES) č. 40/94 ze dne 20. prosince 1993, o ochranné
známce Společenství (Úř. věst. L 11, s. 1; Zvl. vyd. 17/01, s. 146).

Žaloba podaná dne 17. března 2006 – Tsakiris-Mallas A.E.
v. OHIM

(Věc T-96/06)

(2006/C 108/52)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: řečtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Tsakiris-Mallas A.E. (Argyroupoli, Řecko) (zástupce:
Charalampos Samaras, advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory)

Další účastník řízení před odvolacím senátem: Late Editions Limited
(Leighton Buzzard, Spojené království)

Návrhové žádání žalobkyně

— Zrušit rozhodnutí druhého odvolacího senátu OHIM R
1127/2004-2 ze dne 11. ledna 2006.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Přihlašovatel ochranné známky Společenství: žalobkyně

Dotčená ochranná známka Společenství: obrazová ochranná
známka „exë“ pro výrobky ve třídách 18 a 25 – přihláška č. 2
190 015

Majitel ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém
řízení: Late Editions Limited

Namítaná ochranná známka nebo označení: národní slovní
ochranná známka „EXE“ pro výrobky ve třídě 25

Rozhodnutí námitkového oddělení: vyhovění námitkám pro část
výrobků

Rozhodnutí odvolacího senátu: zamítnutí odvolání

Dovolávané žalobní důvody: porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) naří-
zení Rady č. 40/94

Usnesení Soudu prvního stupně ze dne 15. března 2006 –
Aries Meca v. Komise

(Věc T-275/04) (1)

(2006/C 108/53)

Jednací jazyk: francouzština

Předseda třetího senátu rozhodl o vyškrtnutí věci.

(1) Úř. věst. C 262, 23.10.2004.

Usnesení Soudu prvního stupně ze dne 10. března 2006 –
Success-Marketing v. OHIM

(Věc T-506/04) (1)

(2006/C 108/54)

Jednací jazyk: němčina

Předseda pátého senátu rozhodl o vyškrtnutí věci.

(1) Úř. věst. C 193, 6.8.2005.

6.5.2006 C 108/29Úřední věstník Evropské unieCS


